UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
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PROCESSO SELETIVO PARA FORMAGAO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) NA UFPB

POSIGAO

‘IO

p
30
p
50
P
7o

CPF

147 XXX.XXX-36

046.xxx.xxx-30
013.xxx.xxx-84
017.xxx.xxx-18
071.xxx.xxx-80
000.xxx.xxx-16
T114.xxx.xxx-00

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAGAO

NOME COMPLETO

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE
ALMEIDA

TATIANA DA SILVA VIRIATO
TAMMY SUELEN DE SOUZA VIEIRA
ROBERTO FERNANDO PEREIRA
JOSE BEZERRA DE MACENA NETO
ADRIANO GALDINO DE ACIOLI LINS
LUIS HENRIQUE AUGUSTO DE LIMA

RESULTADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

Jodo Pessoa, 25 de agosto de 2025.

Coordenacao da UAB na UFPB

PONTUAGAO TOTAL

(CURRICULO +
ENTREVISTA)

80

75
65
60
55
50
45



MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA ) FOLHA DE ASSINATURAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRACAO E CONTRATOS

Emitido em 25/08/2025

RESULTADO N° 1/2025 - CTDR-DTS (11.01.32.06)
(N° do Documento: 1)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 15:41)
JOELMA MORAIS FERREIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
2112904
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